
Area Lavori Pubblici 
Amministrativo lavori pubblici

Concessioni 

Determinazione numero  841 del 26/06/2020

OGGETTO: PROVVEDIMENTO N. 119/2019 DEL 12.11.2019 TRASMESSO CON PROT. 
37325/11.15.6/6031 DEL 22.11.2019 AD OGGETTO "AS.P. 2 PANARIA BASSA. AZIENDA 
AGRICOLA  AZ.  AUTORIZZAZIONE  PER  L'INSTALLAZIONE  DI  N.  1  INSEGNA 
D'ESERCIZIO,  BIFACCIALE,  NON  LUMINOSO,  SU  PALO,  PERPENDICOLARE  AL 
SENSO  DI  MARCIA,  ALLA  PROGR.  KM.  6+062,  LATO  DESTRO,  IN  COMUNE  DI 
BOMPORTO.  ".  RETTIFICA  DIMENSIONI  PER  ERRORE  MATERIALE  NELLA 
COMPILAZIONE DEL TESTO, CON INDICAZIONE CORRETTA "CM 400X150"..

Il Funzionario delegato PACCHIONI MARIA TERESA

Visto  l’atto dirigenziale  n. 119/2019 del 12.11.2019 trasmesso con prot. 37325/11.15.6/6031 del 22.11.2019 
ad oggetto “S.P. 2 PANARIA BASSA. AZIENDA AGRICOLA AZ. AUTORIZZAZIONE PER L'INSTALLAZIONE 
DI N. 1 INSEGNA D'ESERCIZIO, BIFACCIALE, NON LUMINOSO, SU PALO, PERPENDICOLARE AL SENSO 
DI MARCIA, ALLA PROGR. KM. 6+062, LATO DESTRO, IN COMUNE DI BOMPORTO”;

Considerato che per errore materiale nella compilazione del testo è stata indicata una dimensione errata che va 
sostituita con la dicitura “cm 400X150” rimanendo invariato il resto del provvedimento autorizzativo;

Per quanto sopra si dispone la correzione dell'atto e si sostituisce nel provvedimento, laddove necessario, la di-
citura “S.P. 255 TANG. RABIN” con la corretta dicitura “SP PASSANTE NORD CARPI”, rimanendone invariato tutto 
il resto; 

Visto quanto sopra è necessario procedere  d'ufficio alla correzione dell'atto;    
Visto  quanto  disposto, relativamente alle competenze dei Dirigenti, dall'art. 107, comma 3, del D.Lgs. 18.8.00 

n. 267 e dall’art. 43 dello Statuto dell'Ente;
Il Responsabile del procedimento realtivo al rilascio del presente provvedimento è la Dott.ssa Maria Teresa 

Pacchioni, Funzionario Amministrativo dell'Unità Operativa Concessioni dell'Area Lavori Pubblici;
Si informa che il titolare del trattamento dei dati personali forniti dall’ interessato è la Provincia di Modena, 

con sede in Modena, viale Martiri della Libertà 34, e che il Responsabile del trattamento dei medesimi dati è il Direttore 
dell’ Area Lavori Pubblici Ing. Alessandro Manni;

Le informazioni che la Provincia deve rendere ai sensi dell’art 13 del Dlgs. 196/2003 sono contenute nel “Do-
cumento Privacy”, di cui l’interessato potrà prendere visione presso la segreteria dell’ Area Lavori Pubblici della Pro-
vincia di Modena e nel sito internet dell’ Ente www.provincia.modena.it. 

Per quanto precede,    salvi  ed impregiudicati i diritti dei terzi e le  competenze  di altri   Enti  od   Amministra-
zioni

DETERMINA

a  parziale modifica dell’atto dirigenziale n. 119/2019 del 12.11.2019 trasmesso con prot. 37325/11.15.6/6031 , di di-
sporre la sostituzione della dicitura “di dimensioni di cm. 300X200” con la dicitura “ di dimensioni di cm. 400X150”.
Resta confermato in ogni altra parte il  precedente atto dirigenziale n. 119/2019 del 12.11.2019 del quale il presente an-
drà a far parte integrante.

TUTELA DELLA PRIVACY

Determinazione n. 841 del 26/06/2020   - pag. n. 1



Si informa che il titolare del trattamento dei dati personali forniti dall’interessato è la Provincia di Modena, con sede in 
Modena, viale Martiri della Libertà 34, e che il Responsabile del trattamento dei medesimi dati è il Direttore dell’Area 
Lavori Pubblici. 
Le informazioni che la Provincia deve rendere ai sensi dell’art. 13 del Reg. UE 679/2016 (RGPD-Regolamento Genera-
le Protezione Dati) ed ex. D.lgs 10 Agosto 2018 n°101 che integra e modifica il D.Lgs. 196/2003 sono contenute nel  
“Documento Privacy”, di cui l’interessato potrà prendere visione presso la Segreteria dell' Area Amministrativa della  
Provincia di Modena e nel sito internet dell’Ente: www.provincia.modena.it. 
Il Responsabile della protezione dei dati (RPD) potrà essere contattato all'indirizzo di posta elettronica responsabilepro-
tezionedati@provincia.modena.it o al numero 059/2032975. 

IMPUGNAZIONI
Il presente atto è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale Amministrativo dell’Emilia Romagna entro 
sessanta giorni dalla data di comunicazione o di notificazione, oppure con ricorso straordinario al Presidente della Re-
pubblica entro centoventi giorni dalla data di comunicazione o notificazione.   
 

Il Funzionario delegato
PACCHIONI MARIA TERESA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

(da compilare in caso di stampa)

Si attesta che la presente copia, composta di n.…...... fogli, è conforme all'originale firmato digitalmente.

Modena, lì ...............................                                            _________________

Protocollo n. ____________ del _____________

Determinazione n. 841 del 26/06/2020   - pag. n. 2


